АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.03.2021 № 10-РА

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Строгино от 15.04.2019 № 01-РА

В связи с принятием Советом депутатов муниципального округа Строгино

решения от 17.03.2021 № 19 «О структуре администрации муниципального

округа Строгино» администрация муниципального округа Строгино

распоряжается:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального

округа Строгино от 15.04.2019 № 01-РА «О Регламенте администрации

муниципального округа Строгино»:

1.1. В пункте 4.1.3 приложения к распоряжению слово «службы» заменить

словом «отделы».

1.2. В пункте 4.2 приложения к распоряжению слова «являются служащие

администрации» заменить словами «являются муниципальные служащие

администрации».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июня 2021 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

https://строгино.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино       М.В. Иванов